平成１９年４月２７日 各  位 会 社 名 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 代表者名 代 表 取 締 役 社 長   奥 田  陽 一  （コード番号   ４７３９   東証第１部） 問合せ先 コ ー ポ レ ー ト コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 部 長 藤  原    隆   （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ -６ ２ ０ ３ -５ ０ ０ ０ ）
剰余金剰余金剰余金剰余金のののの配当配当配当配当にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ     当社は、平成 19 年 4 月 27 日開催の取締役会において、平成 19年 3月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。 記 １．配当の内容  決定額 直近の配当予想 （平成 18 年４月 27 日公表） 前期実績 （平成 18 年３月期） 基準日 平成 19 年３月 31 日 同左 平成 18 年３月 31 日 １株当たり配当金 40 円 00 銭 30 円 00 銭 35 円 00 銭 配当金の総額 2,673 百万円 － 2,013 百万円 効力発生日 平成 19 年６月 25 日 － 平成 18 年６月 23 日 配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金 ２．理由 平成 19 年 3 月期末の配当予想につきましては、平成 18年 4月 27 日の決算発表時において、1株当たり 30 円としておりましたが、業績が当初予想を上回ったこと及び株主の皆様に対する利益還元を重視することで日頃のご支援にお応えするため、1株当たり配当金を当初予想より 10円増配し、40 円に修正させていただきます。 これにより、既に実施いたしました中間配当金 30円とあわせまして、年間配当金は 1株当たり 70円となります。 なお、本件につきましては、本年 6月 22 日開催予定の定時株主総会に付議させていただく予定です。  （参考）年間配当の内訳  １株当たり配当金（円） 基準日 中間期末 期末 年間 当期実績 30 円 40 円（予） 70 円（予） 前期実績（平成 18 年３月期） 25 円 35 円 60 円  以 上